

PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2025 KECAMATAN GEDANGAN KABUPATEN SIDOARJO

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA.

Jabatan : CAMAT

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : SUBANDI, SH, M.Kn

Jabatan : WAKIL BUPATI SIDOARJO

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pertama pada tahun 2025 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi

Pihak Kedua

WAKIL BUPATI SIDOARIO.

W

Ditandatangani secara elektronik oleh

SUBANDI, S.H., M.Kn.

SUBANDI, SH, M.Kn

Sidoarjo, 30 Januari 2025

Pihak Pertama

CAMAT GEDANGAN



Ditandatangani secara elektronik oleh

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA. NIP. 197709241997012001

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA.

Pembina Tingkat I NIP. 197709241997012001



PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2025 KECAMATAN GEDANGAN KABUPATEN SIDOARJO

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	Meningkatnya Ketentraman dan Ketertiban Umum	Prosentase Permasalahan Trantibum yang diselesaikan	100%
2	Meningkatnya Kualitas Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan	Nilai SAKIP	A (80.3)
		Nilai IPP	A (4.65)

No	Program		Anggaran
1	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota	Rp.	5.731.469.752
2	Program Penyelenggaraan Pemerintahan Dan Pelayanan Publik	Rp.	373.749.893
3	Program Koordinasi Ketentraman Dan Ketertiban Umum	Rp.	88.475.000
4	Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum	Rp.	89.388.175
5	Program Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan Desa	Rp.	91.700.000
JUMLAH			6.374.782.820

Pihak Kedua

WAKIL BUPATI SIDOARJO,

•

Ditandatangani secara elektronik oleh

SUBANDI, S.H., M.Kn.

SUBANDI, SH, M.Kn

Sidoarjo, 30 Januari 2025

Pihak Pertama

CAMAT GEDANGAN



Ditandatangani secara elektronik oleh

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA. NIP. 197709241997012001

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA.

Pembina Tingkat I NIP. 197709241997012001



PAKTA INTEGRITAS KABUPATEN SIDOARJO

Saya, INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA., CAMAT menyatakan sebagai berikut:

- 1. Sanggup mencapai target kinerja tahun 2025 yang telah diperjanjikan, sesuai tugas dan fungsi serta kewenangan atas jabatan saya.
- 2. Berperan secara proaktif dalam Upaya pencegahan dan pemberantasan korupsi, kolusi dan nepotisme, serta tidak melibatkan diri dalam perbuatan tercela.
- 3. Tidak meminta atau menerima pemberian secara langsung atau tidak langsung berupa suap, hadiah, bantuan atau bentuk lainnya yang tidak sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
- 4. Tidak melakukan perbuatan yang bertentangan dengan norma agama dan kesusilaan, serta tidak terlibat dalam penyalahgunaan narkoba.
- 5. Bersikap transparan, jujur, obyektif dan akuntabel dalam melaksanakan tugas.
- 6. Menghindari pertentangan kepentingan (conflict of interest) dalam melaksanakan tugas.
- 7. Memberi contoh keteladanan dalam kedisiplinan dan kepatuhan terhadap peraturan perundang-undangan dalam melaksanakan tugas, terutama kepada pegawai yang berada dibawah pengawasan saya dan sesame pegawai di lingkungan kerja saya secara konsisten.
- 8. Akan menyampaikan informasi penyimpanan integritas di lingkungan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo serta turut menjaga kerahasiaan saksi atas pelanggaran peraturan yang dilaporkan.
- 9. Sanggup melaksanakan proses pengadaan barang/jasa pemerintah sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Demikian Pakta Integritas ini dibuat, apabila saya melangar hal-hal tersebit di atas, saya siap menerima konsekuensinya sesuai ketentuan perundang-undangan yang berlaku.

Pihak Kedua

WAKIL BUPATI SIDOARJO,

Ditandatangani secara elektronik oleh

SUBANDI, S.H., M.Kn.

SUBANDI, SH, M.Kn

Sidoarjo, 30 Januari 2025

Pihak Pertama

CAMAT GEDANGAN



Ditandatangani secara elektronik oleh

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA. NIP. 197709241997012001

INEKE DWI SETIAWATI, S. STP, MPA.

Pembina Tingkat I NIP. 197709241997012001